
 

ZP.271.3.2023      Łambinowice, dn. 22.02.2023r. 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej i wykonawcach, których oferty zostały 

odrzucone 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 na zadanie pn.: „Przebudowa dróg w 
Łambinowicach (ul. Kwiatowa i Słoneczna) oraz modernizacja dróg w Mańkowicach, 
Szadurczycach, Lasocicach i Malerzowicach Wielkich” 
 
W imieniu Zamawiającego Gminy Łambinowice działając na podstawie art.253 ust.1, 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z dnia 16.08.2022 z 
późn. zm.) Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze oferty 
najkorzystniejszej firm:  
Do części I: 

ROCON Sp. z o.o., ul. Porcelitowa 13,  
49-130 Tułowice; NIP: 991-051-84-60 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Złożona w niniejszym postępowaniu oferta, wybrana została zgodnie z art.204 ust.1 Ustawy 
Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 
XIX Specyfikacji warunków zamówienia tj. 
 
1) Cena-60% 
2) Okres gwarancji-40% 
Wybrana oferta otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów w ramach ww. kryteriów, jest 
kompletna pod względem formalnym i nie podlega odrzuceniu, a składający ją Wykonawca 
spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.  
Do części II,IV,V: 

Firma Handlowa „Euro – Standard” 
Antoni Król Andrzej Król Spółka Komandytowa 

45-525 Opole ul. Strzelecka 53A; NIP: 754-26-26-107 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Złożona w niniejszym postępowaniu oferta, wybrana została zgodnie z art.204 ust.1 Ustawy 
Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 
XIX Specyfikacji warunków zamówienia tj. 
 



1) Cena-60% 
2) Okres gwarancji-40% 
Wybrana oferta otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów w ramach ww. kryteriów, jest 
kompletna pod względem formalnym i nie podlega odrzuceniu, a składający ją Wykonawca 
spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.  
Do części III: 
 

Przedsiębiorstwo Budowlane „BIEL-BUD”, Mariusz Biela – Lider Sidzina, ul. Grodkowska 
1,48-320 Skoroszyce; NIP: 753-227-04-65 

Transport Towarowy Ryszard Biela- Partner, Sidzina, ul. Grodkowska 1,48-320 Skoroszyce; 
NIP:753-113-02-59 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Złożona w niniejszym postępowaniu oferta, wybrana została zgodnie z art.204 ust.1 Ustawy 
Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 
XIX Specyfikacji warunków zamówienia tj. 
 
1) Cena-60% 
2) Okres gwarancji-40% 
Wybrana oferta otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów w ramach ww. kryteriów, jest 
kompletna pod względem formalnym i nie podlega odrzuceniu, a składający ją Wykonawca 
spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.  

 
Streszczenie oceny złożonych ofert: 

Nr 
części 

Nr 
oferty 

Nazwa (Firma) i 
adres wykonawcy, 

NIP 

Kryterium oceny ofert 
 

Łączna punktacja: 
Cena oferty 

(brutto)/60 pkt. 
Okres gwarancji 

/40 pkt. 

 
 
 
 
 

1 
 
 
 

1 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane „BIEL-

BUD”, Mariusz 
Biela – Lider 
Sidzina, ul. 

Grodkowska 1,48-
320 Skoroszyce; 
NIP: 753-227-04-

65 
Transport 

Towarowy Ryszard 
Biela- Partner, 

Sidzina, ul. 
Grodkowska 1,48-
320 Skoroszyce; 

NIP:753-113-02-59 

941 576,22 zł/56,21 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

96,21 pkt. 

2 

BUDBIS Sp. z .o.o. 
Sp. komandytowa, 

Paweł bis 
Konradowa 1A,48-

1 044 873,19 zł/50,65 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 

90,65 pkt. 



303 Nysa; NIP: 
753-244-39-19 

3 

ROCON Sp. z o.o., 
ul. Porcelitowa 13, 
49-130 Tułowice; 
NIP: 991-051-84-

60 

882 111,24 zł/ 60,00 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 

100,00 pkt. 

4 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo-
Mostowych Sp. z 
o.o., ul. Oławska 

26A, 49-300 Brzeg; 
NIP: 747-156-55-

67 

 1 271 448,18 
zł/41,63 pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 

81,63 pkt. 

5 

ADAMIETZ Sp. z 
o.o., ul. Braci 

Prankel 1,47-100 
Strzelce Opolskie; 
NIP: 756-183-66-

33 

Oferta odrzucona na podstawie art.226 ust. 1 pkt 2 c) ustawy 
PZP- ze względu na nie złożenie podmiotowych środków 

dowodowych (dokumenty nieopatrzone podpisem) 

6 

EKO-PROBUD Sp. z 
o.o., ul. Rolna 1, 
47-320 Gogolin; 
NIP: 199-012-17-

07 

1 105 043,25 zł/47,90 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 

87,90 pkt. 

2 

1 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane „BIEL-

BUD”, Mariusz 
Biela – Lider 
Sidzina, ul. 

Grodkowska 1,48-
320 Skoroszyce; 
NIP: 753-227-04-

65 
Transport 

Towarowy Ryszard 
Biela- Partner, 

Sidzina, ul. 
Grodkowska 1,48-
320 Skoroszyce; 

NIP:753-113-02-59 

411 825,91 zł/56,43 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 
 
 
 
 
 
 

96,43 pkt. 

2 

BUDBIS Sp. z .o.o. 
Sp. komandytowa, 

Paweł bis 
Konradowa 1A,48-

303 Nysa; NIP: 
753-244-39-19 

462 003,71 zł/50,30 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 
 

90,30 pkt. 

3 

Firma Handlowa 
„Euro – Standard” 

Antoni Król 
Andrzej Król 

387 327,00 zł/60,00 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 

100,00 pkt. 



Spółka 
Komandytowa 

45-525 Opole ul. 
Strzelecka 53A; 
NIP: 754-26-26-

107 

4 

ROCON Sp. z o.o., 
ul. Porcelitowa 13, 
49-130 Tułowice; 
NIP: 991-051-84-

60 

435 533,52 zł/53,36 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 

93,36 pkt. 

5 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo-
Mostowych Sp. z 
o.o., ul. Oławska 

26A, 49-300 Brzeg; 
NIP: 747-156-55-

67 

578 374,31 zł/40,18 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 
 

80,18 pkt. 

6 

ADAMIETZ Sp. z 
o.o., ul. Braci 

Prankel 1,47-100 
Strzelce Opolskie; 
NIP: 756-183-66-

33 

 
Oferta odrzucona na podstawie art.226 ust. 1 pkt 2 c) ustawy 

PZP ze względu na nie złożenie podmiotowych środków 
dowodowych (dokumenty nieopatrzone podpisem) 

7 

EKO-PROBUD Sp. z 
o.o., ul. Rolna 1, 
47-320 Gogolin; 
NIP: 199-012-17-

07 

463 092,92 zł/50,18 60 m-cy/40 pkt. 

 
 

90,18 pkt. 

 
 
 

3 
 

1 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane „BIEL-

BUD”, Mariusz 
Biela – Lider 
Sidzina, ul. 

Grodkowska 1,48-
320 Skoroszyce; 
NIP: 753-227-04-

65 
Transport 

Towarowy Ryszard 
Biela- Partner, 

Sidzina, ul. 
Grodkowska 1,48-
320 Skoroszyce; 

NIP:753-113-02-59 

123 870,85 zł/60,00 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 
 
 
 
 
 
 

100,00 pkt. 

2 

BUDBIS Sp. z .o.o. 
Sp. komandytowa, 

Paweł bis 
Konradowa 1A,48-

303 Nysa; NIP: 
753-244-39-19 

136 390,73 zł/54,49 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 
 

94,49 pkt. 



3 

Firma Handlowa 
„Euro – Standard” 

Antoni Król 
Andrzej Król 

Spółka 
Komandytowa 

45-525 Opole ul. 
Strzelecka 53A; 
NIP: 754-26-26-

107 

148 707,00 zł/ 49,98 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 
 
 

89,98 pkt. 

4 

ROCON Sp. z o.o., 
ul. Porcelitowa 13, 
49-130 Tułowice; 
NIP: 991-051-84-

60 

Oferta odrzucona na podstawie art.226 ust. 1 pkt 14 ustawy 
PZP- ponieważ do Części III zamówienia nie zostało wniesione 

wadium. 

5 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo-
Mostowych Sp. z 
o.o., ul. Oławska 

26A, 49-300 Brzeg; 
NIP: 747-156-55-

67 

200 379,87 zł/ 37,09 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 
 

77,09 pkt. 

6 

ADAMIETZ Sp. z 
o.o., ul. Braci 

Prankel 1,47-100 
Strzelce Opolskie; 
NIP: 756-183-66-

33 

Oferta odrzucona na podstawie art.226 ust. 1 pkt 2 c) ustawy 
PZP ze względu na nie złożenie podmiotowych środków 

dowodowych (dokumenty nieopatrzone podpisem) 

4 

1 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane „BIEL-

BUD”, Mariusz 
Biela – Lider 
Sidzina, ul. 

Grodkowska 1,48-
320 Skoroszyce; 
NIP: 753-227-04-

65 
Transport 

Towarowy Ryszard 
Biela- Partner, 

Sidzina, ul. 
Grodkowska 1,48-
320 Skoroszyce; 

NIP:753-113-02-59 

373 055,01 zł/51,41 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 
 
 
 
 
 
 

91,41 pkt. 

2 

BUDBIS Sp. z .o.o. 
Sp. komandytowa, 

Paweł bis 
Konradowa 1A,48-

303 Nysa; NIP: 
753-244-39-19 

428 520,57 zł/44,76 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 
 

84,76 pkt. 



3 

Firma Handlowa 
„Euro – Standard” 

Antoni Król 
Andrzej Król 

Spółka 
Komandytowa 

45-525 Opole ul. 
Strzelecka 53A; 
NIP: 754-26-26-

107 

319 677,00 zł/ 60,00 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 

100,00 pkt. 

4 

ROCON Sp. z o.o., 
ul. Porcelitowa 13, 
49-130 Tułowice; 
NIP: 991-051-84-

60 

383 894,76 zł/49,96 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 

99,96 pkt. 

5 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo-
Mostowych Sp. z 
o.o., ul. Oławska 

26A, 49-300 Brzeg; 
NIP: 747-156-55-

67 

505 064,47 zł/37,98 
pkt. 

60 m-cy/40 pkt. 

 
 
 

77,98 pkt. 

6 

ADAMIETZ Sp. z 
o.o., ul. Braci 

Prankel 1,47-100 
Strzelce Opolskie; 
NIP: 756-183-66-

33 

Oferta odrzucona na podstawie art.226 ust. 1 pkt 2 c) ustawy 
PZP ze względu na nie złożenie podmiotowych środków 

dowodowych (dokumenty nieopatrzone podpisem) 

 
 
 
 
 
 
 

5 

1 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane „BIEL-

BUD”, Mariusz 
Biela – Lider 
Sidzina, ul. 

Grodkowska 1,48-
320 Skoroszyce; 
NIP: 753-227-04-

65 
Transport 

Towarowy Ryszard 
Biela- Partner, 

Sidzina, ul. 
Grodkowska 1,48-
320 Skoroszyce; 

NIP:753-113-02-59 

330 154,83 zł/53,63 
pkt. 

60 m-cy/40,00 
pkt. 

 
 
 
 
 
 
 
 

93,63 pkt. 

2 

BUDBIS Sp. z .o.o. 
Sp. komandytowa, 

Paweł bis 
Konradowa 1A,48-

303 Nysa; NIP: 
753-244-39-19 

361 143,06 zł/49,02 
pkt. 

60 m-cy/40,00 
pkt. 

 
 
 

89,02 pkt. 



3 

Firma Handlowa 
„Euro – Standard” 

Antoni Król 
Andrzej Król 

Spółka 
Komandytowa 

45-525 Opole ul. 
Strzelecka 53A; 
NIP: 754-26-26-

107 

295 077,00 zł/60,00 
pkt. 

60 m-cy/40,00 
pkt. 

 
 
 

100,00 pkt. 

 4 

ROCON Sp. z o.o., 
ul. Porcelitowa 13, 
49-130 Tułowice; 
NIP: 991-051-84-

60 

344 775,97 zł/51,35 
pkt. 

60 m-cy/40,00 
pkt. 

 
 

91,35 pkt. 

 5 

Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowo-
Mostowych Sp. z 
o.o., ul. Oławska 

26A, 49-300 Brzeg; 
NIP: 747-156-55-

67 

471 687,58 zł/37,53 
pkt. 

60 m-cy/40,00 
pkt. 

 
 
 

77,53 pkt. 

 6 

ADAMIETZ Sp. z 
o.o., ul. Braci 

Prankel 1,47-100 
Strzelce Opolskie; 
NIP: 756-183-66-

33 

Oferta odrzucona na podstawie art.226 ust. 1 pkt 2 c) ustawy 
PZP ze względu na nie złożenie podmiotowych środków 

dowodowych (dokumenty nieopatrzone podpisem) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 
IX PZP. 

/Z-ca Wójta Gminy 
Łambinowice- Jerzy Rosiński/ 

………………………………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego, lub 
osoby upoważnionej) 

Otrzymują: 
-wszyscy Wykonawcy 
-aa 
Niniejszą informację zamieszcza się na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  
 w dniu 22.02.2023r. 

 
 
Wyk. M.Wydra 
 


